
DETALLE DE NUESTRAS TARIFAS MÓVILES

Bonos

Ilimitadas (Tarifa etiqueta blanca, verde, negra y premium)

MT
Typewritten text
LEGALES IVA:
TARIFA BONO CM
(Precios IVA incluido)
Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de
datos, se aplica bajada de velocidad a 16Kb hasta 200Mb extra en el Bono 200Mb, hasta
500Mb extra en el Bono de 500Mb y hasta 1Gb adicional en el Bono de 1 y 2Gb. Pasado Mb o
Gb adicionales el bono se corta. Superados los minutos de voz del Bono la tarifa a aplicar será:
Estab. Llamada a 0,1815€, más precio por minuto: 0€ 5 primeros minutos, a partir del 6º min.
0,0363€ min. SMS: 0,0968€, SMS Internac: 0,3025€. TARIFA BÁSICA (opción sin bonos de datos
ni voz contratada), 1,99€/mes con precio voz: estab. llamada a 0,1815€, y precio por minuto:
0€ 5 primeros minutos, a partir del 6º min. 0,0363€ min. Precio navegación tarifa básica:
0,036€/Mb.

MT
Typewritten text
LEGALES IVA:
LLAMADAS ILIMITADAS
(Precios IVA incluido)
Nuevos precios de tarifas ilimitadas disponibles desde el 15/11/2017. El
cambio de nombre de las tarifas (etiqueta, blanca, verde y negra) estará disponible a
partir del 01/12/2017 en la web.TARIFAS ILIMITADAS: Precios IVA incluido. Navegación
compatible 4G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de datos, se
aplica bajada de velocidad 1GB adicional a 16Kb. Pasado GB adicional el bono se corta.
Bono voz ilimitada sujeto a normas uso razonable. Llamadas ilimitadas a fijos y móviles nacionales hasta 120 destinos diferentes cada mes (ciclo de facturación) y 3.000 minutos de tráfico; a partir de 120 destinos o 3.000 minutos de tráfico, se tarifica a 10 cent/min más establecimiento de llamada 18.15 cent.€  SMS: 0,0968€, SMS internac: 0,3025€.



Bonos de voz internacional
 Bono voz internacional: 100 minutos internacionales por 5€/mes, 300 minutos 12€ y 600 minutos 21€. No
incluye destinos Premium, personal, rural y servicios especiales. Fijo y móvil: Alemania, Austria, Bélgica,
Dinamarca, Italia, Holanda, Dinamarca, Suecia, Finlandia, Noruega, China, Francia y Estados Unidos. Solo fijo:
Suiza.

Otros
 SMS: 9,68 cent/SMS a destinos nacionales y 30,25 cent/SMS a destinos internacionales.
 MMS: 48,40 cent independientemente de su volumen de datos (KB).
 Servicios TARIFICACIÓN ESPECIAL: consultar precios.
 Servicios llamadas y navegación en ROAMING: consultar precios.
 La tarjeta SIM remitida al Cliente tendrá un coste de 3,63€ (IVA incluido). Si se tuviese que enviar por
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mensajería, se cobrarían 8,47€ (IVA incluido) en concepto de gastos de envío.


